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Ref. CER62526

1 100 000 € Hus/Villa - Till salu

Hus/villa med 4 Sovrum till salu i La Cerdanya, Spanien

+34 872 506 102 cerdanya@lucasfox.es lucasfox.se Carrer Major 2, Puigcerdà, La Cerdanya, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:cerdanya@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Fristående villa med utmärkt läge till salu i La Cerdanya,
Prullans

Beläget i byn Prullans, uppfyller denna fastighet alla krav för maximal komfort.

Den har privata utrymmen för familjen att njuta av, inklusive en stor terrass

med panoramautsikt över floden Cadí och en grill för

utomhussammankomster.

På bottenvåningen är ett stort vardagsrum med öppen spis och direkt tillgång

till verandan husets mittpunkt. Det åtföljs av ett rymligt kök med matplats.

Ett rum för gäster eller för att säkerställa att alla bekvämligheter finns på ett

och samma våningsplan. Ett komplett badrum är ett måste.

Övre våningen har en svit med oslagbar utsikt, två sovrum med dubbelsäng

och direkt tillgång till en stor terrass. Det finns också ett delat badrum.

Vi framhäver dess stora garage och en källare belägen i natursten som är

integrerad i själva huset.

Den har en tvättmaskin och ett område för diverse maskiner, samt plats för

hissinstallation.

lucasfox.se/go/cer62526

Utsikt över bergen,  Terrass,  Garagem,

Vingårdar,  Naturligt ljus,  Utsikt,

Utrustat kök,  Panoramautsikt,  Förråd,

Exteriör,  Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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